Łódzki Oddział Towarzystwa Popierania Przemysłu i Handlu w Państwie Ruskiem
wzywa niniejszem wszystkich, którzyby pragnęli jakichkolwiek zmian w obowiązującej taryfie cłowej, do złożenia jeszcze przed 15 października r. b. umotywowanych żądań, w kancelaryi Oddziału znajdującej się w Passażu Meyera pod Nr. 512-c. 1252-3-1

PARADYZ.
Początek o godzinie 4 po południu.
Dziś w Niedzielę dnia 11 (23) września 1888 roku.
WIELKI KONCERT POPULARNY
Orkiestry Węgierskiej Młodzięży
złożonej 40 osób
między którymi 7 solistów
pod Dyrekcją
pana **FILIPA DONNA-WELL**
(z Pankotty w Węgrzech)
O zmierzchu wielka iluminacja ogrodu.
Nowy program z 16 numerów.
Początek o godzinie 4 po południu
Wejście do ogrodu kop.